ת"פ (ירושלים) 39871-03-21 - מדינת ישראל נ' דנה שיפרין/שלום ירושלים

ת"פ (ירושלים) 39871-03-21

מדינת ישראל

נגד

דנה שיפרין

ע"י ב"כ עו"ד משה פרידמן

בית משפט השלום בירושלים

[14.10.2024]

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא

גזר דין

1) הנאשמת הורשעה ביום 21.5.2023, לאחר שמיעת עדויות בתיק, בתקיפה זקן, עבירה לפי סעיף 368(א) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2) לפי האישום וכפי שהוכח במשפט, אמה המנוחה של הנאשמת (להלן: "המנוחה") שימשה בתקופה הרלבנטית שבין השנים 2021-2020 כמטפלת סיעודית בביתה של המתלוננת (שהיא כיום בת כ-105) (להלן: "הבית"). ביום 30.6.2020 הסתיימה העסקתה האמורה של המנוחה.

29) את הפיצוי יש לשלם ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות: בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה www.eca.gov.il; מוקד שירות טלפוני בטלפון *35592 או בטלפון *35592-*****) ; במזומן בכל סניף של בנק הדואר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

המזכירות - להעביר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות, בהתאם.
ניתן היום, י"ב תשרי תשפ"ה, 14 אוקטובר 2024.